Решение Совета народных депутатов города Коврова от 31.01.2018 №12
О внесении изменений в Положение об обеспечении доступа к информации о деятельности Совета народных депутатов города Коврова, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 30.09.2009 № 275 (с изменениями и дополнениями)
          В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 28.12.2017  № 423-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части использования государственных информационных систем на государственной гражданской службе Российской Федерации», статьей 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:
1. Внести в Положение об обеспечении доступа к информации о деятельности Совета народных депутатов города Коврова, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 30.09.2009 № 275 (с изменениями и дополнениями), следующие изменения:

1.1. В пункт 2-1  статьи 9 слова « государственной информационной системы в области государственной службы» заменить словами «федеральной государственной информационной системы в области государственной службы».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

                       И.Н. Зотова